CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Lục , ngày      tháng     năm 2023

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT

	Kính gửi:	Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên tôi là : Vũ Thanh Bình
Chức vụ : Đội trưởng đội ĐTTP về KT & MT Công an huyện Bình Lục
Để mua văn phòng phẩm công tác chỉ đạo, triển khai, kiểm tra, giám sát việc thực hiện Dự án 3 “Giải quyết điểm, tụ điểm và chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về ma túy tại xã, phường, thị trấn”;
 Tôi xin đề xuất với lãnh đạo  đơn vị nội dung cụ thể như sau.
- Đề xuất cho mua văn phòng phẩm cụ thể như sau:
	STT
	Tên hàng hóa
	ĐVT
	Số lượng
	  Đơn giá
	  Thành tiền

	1
	Giấy A4 Xương Giang
	Gam
	19
	65.000
	1.235.000

	2
	Giấy A3 Xương Giang
	Gam
	1
	140.000
	140.000

	3
	Bút xóa Thiên Long
	Chiếc
	18
	25.000
	450.000

	4
	Bút bi Thiên Long
	Hộp
	36
	80.000
	2.880.000

	5
	Ghim cài màu
	Hộp
	19
	10.000
	190.000

	6
	Giấy nhớ vàng to
	Tập
	19
	10.000
	190.000

	7
	Kẹp đen 51mm
	Hộp
	21
	35.000
	735.000

	8
	Búi viết bảng Thiên Long
	Chiếc
	18
	10.000
	180.000

	Tổng

	       6.000.000đ

· Đề xuất các đơn vị nhận văn phòng phẩm như sau:

	TT
	Tên đơn vị
	Giấy A4
	Giấy A3
	Bút xóa
	Bút bi
	Ghim cài màu
	Giấy nhớ
	Kẹp đen
	Bút viết bảng
	Ghi chú

	1.
	Đội KT-MT
	04
	01
	01
	02
	02
	02
	01
	01

	2.
	CATT Bình Mỹ
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	3.
	CAX Đồn Xá
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	4.
	CAX Bình Nghĩa
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	5.
	CAX Tràng An
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	6.
	CAX Đồng Du
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	7.
	CAX An Nội
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	8.
	CAX Bồ Đề
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	9.
	CAX Ngọc Lũ
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	10.
	CAX Vũ Bản
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	11.
	CAX An Ninh
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	12.
	CAX Bối Cầu
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	13.
	CAX Hưng Công
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	14.
	CAX An Lão
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	15.
	CAX La Sơn
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	16.
	CAX Trung Lương
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	17.
	CAX Tiêu Động
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	18
	CAX An Đổ
	01

	01
	02
	01
	01
	01
	01

	Tổng:
	19
	01
	18
	36
	19
	19
	21
	18

 Vậy đề xuất Lãnh đạo xét duyệt ./.
	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Vũ Thanh Bình

[bookmark: _GoBack]